[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

___22.09.2011__                                    г. Барнаул                                       №_3371_

	Об утверждении перечня и организации работы базовых площадок Федеральной стажировочной площадки

Во исполнение приказа управления от 09.08.2011 № 3213 «Об организации деятельности по мероприятию ФЦПРО «Распространение на всей территории Российской Федерации моделей образовательных систем, обеспечивающих современное качество общего образования» в части создания на базе АКИПКРО федеральной стажировочной площадки «Достижение нового качества общего образования через развитие инновационной инфраструктуры Алтайского края» и по результатам конкурсного отбора, проводимого на муниципальных уровнях
приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Перечень базовых площадок Федеральной стажировочной площадки (Приложение 1).
1.2. Состав рабочей группы по организации конкурсных процедур по закупке комплектов инфраструктурного, учебного и дидактического оборудования, наглядных пособий  и технических средств обучения; оборудования для дистанционной работы стажировочной площадки и проведения курсов повышения квалификации; компьютерной техники и средств ИКТ в рамках реализации требований ФГОС по начальной школе (Приложение 2).
2. Рабочей группе подготовить предложения по оснащению базовых площадок оборудованием в соответствии с обязательствами, указанными в заявке, к 23.09.2011.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Ю.Г. Абдуллаева.
[image: image1.jpg]

	Заместитель Губернатора Алтайского края,

начальник управления

	Ю.Н. Денисов

Калашникова Наталья Григорьевна

26-23-40